

---

# High End Workers - Service ApS

**CVR-nr.: 40998365**

Adelgade 84  
9500 Hobro

Årsrapport  
1. april 2024 - 31. marts 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/10/2025**

---

**Ann Grethe Rasmussen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** High End Workers - Service ApS  
Adelgade 84  
9500 Hobro  
e-mailadresse: [highendworkers-service@hotmail.com](mailto:highendworkers-service@hotmail.com)  
CVR-nr.: 40998365  
Regnskabsår: 01/04/2024 - 31/03/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er tømrer og byggevirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i for perioden 1/4-2024 - 31/3-2025 udgør -169.713kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør ultimo kr 55.970.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2024 - 31. mar. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.581.852</b>	<b>1.000.438</b>
Personaleomkostninger	1	-1.614.131	-748.069
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.848	-153.848
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-126.127</b>	<b>98.521</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-43.586	-60.429
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-169.713</b>	<b>38.092</b>
Skat af årets resultat		0	-34.760
<b>Årets resultat</b>		<b>-169.713</b>	<b>3.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-169.713	3.332
<b>I alt</b>		<b>-169.713</b>	<b>3.332</b>

## Balance 31. marts 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Goodwill		0	10.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>10.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.145	146.993
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>63.145</b>	<b>146.993</b>
Deposita		37.100	37.100
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.100</b>	<b>37.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>100.245</b>	<b>194.093</b>
Råvarer og hjælpematerialer		194.000	194.300
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	30.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>224.000</b>	<b>224.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		545.784	318.507
Igangværende arbejder for fremmed regning		134.846	154.400
Tilgodehavende skat		19.000	0
Andre tilgodehavender		45.071	10.400
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>744.701</b>	<b>483.307</b>
Likvide beholdninger		43.359	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.012.060</b>	<b>707.607</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.112.305</b>	<b>901.700</b>

## Balance 31. marts 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		15.970	185.684
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>55.970</b>	<b>225.684</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		0	27.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser		217.621	195.357
Skyldig selskabsskat		39.760	2.760
Skyldig moms og afgifter		440.811	137.523
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		317.352	230.835
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.791	82.297
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.056.335</b>	<b>676.016</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.056.335</b>	<b>676.016</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.112.305</b>	<b>901.700</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-1.585.964	-725.624
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-28.167	-22.445
I alt	<u>-1.614.131</u>	<u>-748.069</u>

Lønudgift i 2023/24 reduceret med løntilskud / dagpenge kr 206.743.  
Løntilskud og refusion kr 315.933 er i 2024/25 på indregnet i "Bruttofortjeneste".

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:  
Der er indgået leasingaftaler på varebiler samt trailere / driftsmidler.  
Samlet leasingforpligtelse udgør pr 31/3-2025 Kr 415.506.  
Heraf forfalder leasingforpligtelser efter mere 1år Kr. 165.600.

Husleje mv:  
Der er husleje forpligtelse mv med ClubTan i Hobro.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b>
	4